Keunc 1. Opngmnyeckast KomnaHus

e Llenb: nngoreHnpauunsa yepes BKOHTaKTe
e 3a0a4u:

-TecTnpoBaHue BCcex HanpaBneHnUn KOMNaHM Ha NPUrogHOCTb
nony4vyeHusa Tpaduka c BKk.

[1poekT: vk.com/yurist_de_jure

3a BCE BpeMsi BeaeHus bbirio nonyyeHo boriee 150 3as1BOK

(Ka4eCTBEHHbIX) N3 HUX 3aKpbITO boriee 30. KoHBepTauus B nuabl
NpoaosKaeTcs U No cen AeHb.

1 Jlng npuHocuTt ot 20 T.p. 40 500 T.p. B 3aBUCUMOCTMU OT
cneunaguKku.



Kenc 1. Kpunonyeckasa komnaHug.

HasBaHue

Mu4ypUHCKUIA

CBeTnbin

CmopoauHa

Oasuc

PaccBeTHbIN

ATnaHT

Manesuy

PenuH napk

Onumn

AKagemMu4eckumn

e - Ope |
KOpuct
ExaTtepuHbypr
e - Ope |
Opuct
Ekatepunbypr
[e - Ope |
Opuet
ExaTepuHbypr
He - [Ope |
OpucT
ExaTtepuHbypr

Bcero

Lena (?)
200.00

3a 1000 nokasos

200.00 2

3a 1000 nokasos

200.00P

3a 1000 nokasos

200.00 2

3a 1000 nokasos

200.00P

3a 1000 noxasos

200.00 2

3a 1000 nokasos

200.00P

3a 1000 noxasos

200.00 2

3a 1000 nokasos

200.00 P

3a 1000 noxasos

200.002

3a 1000 nokasos

10.00P

3a 1 nepexog

200.00 2

3a 1000 noxasos

200.00 2

3a 1000 nokasos

200.00 P

3a 1000 noxasos

OH. numuT (?)

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apgaH

06y, NMMUT

800 P

900 P

400 P

400 P

650 P

400P

4002

400 P

400 P

400P

He 3apgaH

He 3apaH

He 3apaH

He sapaH

[loTpayeHo

545.4 P (68%)

589.2 P (65%)

86.6 £ (21%)

136.2 P (34%)

350.8 P (53%)

183.4 P (45%)

98.6 P (24%)

90.2 P (22%)

95.6 P (23%)

195.6 P (48%)

10.00 2

0.00P

0.00P

29.23 P

2410.83P

Mokasbl

2727

2946

433

681

1755

917

493

452

478

986

259

152

12279

Mepexogbl

86

85

38

36

36

2

27

13

12

365

CTR(?)
3.154 %
2.885 %
8.776 %
5.286 %
2.051 %
2.944 %
5.477 %
2.876 %
2.510%
0.406 %
0.386 %
0.000 %

0.000 %

0.000 %

2.973 %

eCPC (?)

6.34P

6.93 P

2279

3.78P

9.74P

6.79 P

3.65P

6.93 P

7.96 P

48.90 P

10.00 2

0.00P

0.00P

0.00P

6.61P

PeKknamHas kaMnaHus no
HEeOBMXNUMOCTH.
HanpaBneHne gedeKkToB B
HOBOCTpPOMKaX.



Kenc 1. Opngmnyeckast KomnaHus.

OTaenbHO TECTMPOBANM akageMn4eckui.

HasBaHue

e - Ope | OpucTt
ExkaTepunbypr

e - Ope | Opuct
ExkatepuHbypr

Kuséte B Akageme?

Bcero

Cratyc

CPM (?)
200.00 P
150.00 P

200.00 P

OH. numuT (?)

He 3apnaH

He 3apaH

He 3apaH

0611 NUMUT

500 P

500 P

1400°

MoTpadeHo

0.00P

304.90P

1153.05P

1457.95P

[Tokasbl

1827

5770

7597

MNepexoab!

22

119

141

CTR(?)
0.000 %
1.204 %
2.062 %

1.856 %

eCPC (?)
0.00 P
13.85P
9.68 P

10.34 P



Kenc 1. Opmngmnyeckass KomnaHus.

OtgenbHo TecTupoBanu ropog CypryT, T.K. umeeTtca cdounnan.
[pyrne HanpasneHna n npMMepbl Npu IMYHOW BCTPEYe.

Ha3aBaHue

XK
BospoxaeHue

KK Hoeble
KJTHOYM

XK
MNapkoBbIN

K 4 ce3oHa

OcTanbHble
KK

XK BeHeuus

e - Ope |
OpucT CypryT

Becero

Cratyc

CPM (?)
200.00 P
200.00 P
200.00 P
200.00 P
200.00 P
200.00 P

200.00P

OH. numut (?)

He sapaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH

He 3apaH

O6Ly. NUMUT

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

[MoTpayeHo

139.20 P

37040 P

73.40P

72.20P

152.20P

50.00 P

0.00P

857.40 P

[Nokasbl

697

1857

367

362

761

250

4294

MNepexoabi

21

19

11

75

CTR (?)
3.013%
1.023 %
2.997 %
2.486 %
1.051 %
2.800 %
0.000 %

1.747 %

eCPC (?)
6.62 P
19.49 P
6.67 P
8.02 P
19.02P
7.14P
0.00 P

11.43P



Kenc 1. Opunandeckaa komnaHus.

Manag YyacTb NnpumMepoB
[Oe - IOpe | IOpucT | EkaTepuHbypr
@D PeknamHas 3anuch 16+

KA [e - Ope | IOpucT | EkaTepuHbypr . AIA .gf-‘ ' lopil ?SMFT | Iii(aTepuHéypr
6 YXuséTte B AKagemMunyeckom? eKnamMHasn 3arnucb 18+

PeknamHas 3anuchb 16+

Mbl genanu akcnepTUsy no kBapTupam no ynuuye Akagemmuka Caxaposa! Mbl 3Haem, JleTaete B oTNyCK?%

YTO Takoe Nyoxoe Ka4yeCTBo OTAENKHU, NOTEPS TENa, TPEWMWHbI B CTEHAX, Naoxas
BEHTUNALMA U U3 3@ 3TOro nossneHue HacekoMblx! BuHa 3aCTp0ﬁU4MKa, a cTpapaete

Kynunu KBapTupy B HOBOCTponke?PasfupaeMca ¢ BONpocamu Mo 3acTponLLuKam,
fedeKTam 1 APYrMM BONpocam B PEXXUME OHNaiH!

Torga Bbl 4O/WKHBI 3HATb, YTO ECIN:
-3agepxanu penc

-MoTepanu 6arax

-Mocenunu He B TOT OTENb U AP.

Ectb pedekrbi?
Ecnu Baw OoM caaH B TeYeHue TpéX NneT, TO Bbl UMEETE MNpaBo NOAYy4YnUTb

KoMneHcayuto!
OTBETbI Ha 3TO BONPOCHI Mbl COBpanu B topuan4eckon namaTke Typucta! Yro 6bl

Mony4nTe KOHCYNBTALMIO OT OPUCTa OHNAIH, HanULKTe NONYYUTb €€ HanNWLLMTE HaM B IMYHble coobLueHms: vk.me/yurist_de_jure_ekaterinburg

Ham:vk.me/yurist_de_jure_ekaterinburg

1] Re-10pe Ycranm nopasathb
IS —— npereHsun?

e - Ope | OpucT EkaTepunbypr fvv : ’ " | by HH : ‘ 3 ﬂETAETE B
. HalE HE (ENTT e % | oTnyek?

Hpasutca 12 L -+ N ! = - - 2 el A £ ’
I HI LA S L LS . [Ans Bac co3jaHa
‘ ESi ropuaMYeckasn namaTka
Typucrta!

Hanuwwre Ham!

Hanuwure nam!
Hpasutca 7 2

Hpasurtca 50 12



Kenc 1. Opunandeckaa komnaHus.

[TprmMepbl 3a8BOK

@

@

Jlo6oBb

3ppaBcTBymnTE, ObiNa cUTyauus. 3aperecTpupoBanach Ha peic,
cupena B 3ane oxxuaanus, B obuiem penc yneten 6e3 mexs,
OTCTaBLUMX NaccaXKupos He 06bABUIK, BooOLLE 06bABNEHUSA Ha
pelc He 6bino, B pesynbTaTe 8 He yNeTena, Aerbrv He BEPHYNH,
Apyrov 6UneT Toxe He NpefocTaBunu

Kak 6bITb NocoBeTyiTe

B npeTeH3uM oTAUCANUCh YTO He 06s3aHbI Ha Peic OHN
06bSBNATL OTCTABLUMX MACCaXUPOB

Tuno 370 Ux Aeno Ao6poBonbHOE

JleTato He NepBbIN pas, NOCTPSAHHO MO 6-7 pas B rog Ha
MeXAYHapoAHbIX pencax

[e - Ope | IOpucT | EkaTepun6ypr
Lo6pbin aeHb!

Jlo6osb
3apascTByNTE

[e - Ope | OpucT | EkaTepnH6ypr
Kakue fokymeHTbl/qoKasaTenbcTea y Bac Ha pykax ecTb no
3aToMy aeny?

Jlo6oBb
MocanoyHbIN TaNoH, UX 0TKa3 Ha MO NPETEH3UKD, MOU KyM/eHble
6UneTbl B3aMeH peiica Ha KOTOPbI He Nocaauamn

@ A [e - 1Ope | IOpucT | EkaTep...
BEPHYTLCS K CTpaHuue

Bce coobuieHua
BaxHble
HeoTBeuyeHHble 18

HenpouunTaHHble

Cnam

| Jio6oBb W

Hasap EBrfernw.'t%

bbina B cetu MMWHVTY Ha3an
Ob B C€ Z UHYTY 3an

Esrenun

3aexanu B CBET/bIN Nepes HOBbIM FOAOM.....BCK 3UMY MyYUIUCh
C OKHOM 13 Al. BbI3blBanu OKOHLUUKOB OT 3aCTPOWLLMKA, HO
6esycnelHo....[lyno 3 cCTBOPKK, KOTOpas OTKPbIBAeTCa U
oTKMAbIBaeTcs, Obin Ned...HauMHana WenywmMTbCa Kpacka.....B
UTOre OKHO OTLUKYPW/IU U CHOBa noKpacunu...06ewanu
NnocTasvTb NO Tenay AONONAHUTENBHYHO YNAIOTHUTENbHYIO PE3UHKY.
B uTore BbIACHUIOCh, YTO €€ eLle He n3obpen 3aBoa-
WU3roTOoBUTENb.

[Oe - iOpe | OpucT | EkaTepunbypr
EBrenus, G0TO eCTb OKHa B 3UMHUIA NepUog BpemMeHu?

Esrenus
na

[Oe - IOpe | IOpucT | EkaTtepunbypr
CKMHbTE HaMm NOXanynucTa, NMcanu Bbl NPETEH3UN 3aCTPONLLMKY?

Esrenus
HET....TOMIbKO Bbl3blBasIM MHOIO pa3 OKOHLLMKOB....

HacTano NeTo...un Mbl BUAMMO YCMOKOUNUCH

MocMoTpeTh Bee u3obpakeHns




Keunc 2. ABTonpoekTt ABapumka.

* Llenb: nomoLlb Ha gopore 1 ckngovHaga cuctema.
e 3a0a4u:

-Habop nognucynkos

-BoBne4veHune

-YoepxxaHue

[1poekKT:https://vk.com/avariyka66



Kenc 2. ABTonpoekt ABapumka.

2 e

He bbino broaxkeTa /J




Kenc 2. ABTonpoekt ABapumka.

O6paTHas cBA3b

Ha 3ToM rpaduke y4nThIBatOTCA HE TOMbKO AEUCTBUS Nob30oBaTenen, NPou3BeAEHHbIE HENOCPEACTBEHHO Ha CTEHe rpynnbl
WK CTPaHULbI, HO U BECb AanbHenwwnii NyTb Balweit 3anucu. Ecnv nonb3oBaTenb pasMellLaeT CCbIIKY Ha 3anuch y cebs Ha
CTpaHuLe Npy NoMoLLM BYHKLMM «paccKasaTb ApY3baM», Peakuus ApYrux Nonb30BaTeNen Ha Takyto KOMUIo Takxe
Y4UTbIBaETCA.

17 Anpensa 2017 - 13 ®espans 2018
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[V KommerTapun [V Ckpeinu uz HosocTel



Kenc 2. ABTonpoekt ABapumka.

Ha3ssanue Cratryc CPM(?) [H.numut (?) 06wy iMMuT MotpayeHo [okasbi [lepexogbt CTR(?) eCPC (?)
BHA+AMNC u 80.00P He sapaH 3200P 312856P(97%) 39111 1527 3.904 % 2.04P

§§T°“'°6“Te“” — 80.00 P He sapaH 1400P 1142.16P 14284 479  3353%  2.38P
CraTtucruka KamnaHum

8 Asapuiika |
AsTo | 4TI
ExaTepuHbypr

50.00P He 3agaH 700 P 57429 12614 254 2.014 % 2269

06wMK oxBaT 3anucen B KaMNaHum

NeTHun =
SapmaHT 60.00P He 3agaH 600P 536.76 P 8994 172 1912 % 3.12P o 5 5 67 5

=

C 4eTbipKoW U
look a like

8 Apapwiika |
AsTo | ATI
ExatepuHbypr

8 Asapuiika | i 2818 nepexofoB B rpynny 555 CKpbITUit
AsTo | ATI 50.00 P He 3agaH 400 P 236.97 P (59%) 4055 50 1.233 % 473 P 1363 BeTynneHws & rpynny 82 5xanc6bl

ExkatepuHbypr
2 L 1306 nepexofoB No ccbifike 356 CKpbITUI BCEX 3anucemn
C ayantopum

60nbLIon

8 Apapwiika |
AsTto | 4TI
ExaTepuHOypr
A Asapuiika |
AsTto | 4TI
ExatepuHbypr
A Asapuiika |
AsTto | 4TI
ExatepuHbypr
8 Asapuiika |
AsTo | 4TI
ExatepuHbypr
A Apapuiika |
AsTo | ATMN
Exatepunbypr
A Asapwiika |
AsTo | OATMN u 100.00 P He 3apaH 200P 7.4P (3%) 75 0 0.000 % 0.00P
ExkaTtepuHbypr

Bcero 825227 113274 2969 2.621 % 2.78P

70.00 P He 3agaH 1500 1419.25P 20277 367 1.810% 3.86P 55467 /30/178

He NOANUCYMKOB / NOANUCUYMKOB / 6ecnnaTHbIX

&)

150.00 £ He sagaH 600 45411P 3550 54 1.521 % 8.40P

60.00P He 3apaH 300P 0P (0%) 0 0 0.000 % 0.00P

=)

80.00 P He 3agaH 250 P 58.64 P (23%) 765 9 1176 % 6.51 P

30.00P He 3anaH He 3apaH 0.00P 0 0 0.000 % 0.00P

=)

80.00 P He 3agaH 300 238.88° 3146 36 1.144 % 6.63P

35.00P He sapaH 600L  455.24P 6 400 21 0328% 21.67P

35.00P He sapaH 200P 0.1P (0%) 3 0 0.000 % 0.00P

&)



Kenc 2. ABTonpoekt ABapumka.

HassaHue

Smotra.ru

Drive2.ru

Drom.ru

ABTO.pYy

lopayas
ayauTopus
BHO/
AOrNC/A96

A96

anc

BHA

Bcero

Cratyc

CPM (?)

OH. numur (?)

He 3apaH

061, NMMUT

He 3apaH

MoTpaueHo

435.46 P

1357.88P

560.10 P

281.00P

801.90 P

515.76 P

559.60 P

551.46 P

5063.16 P

MNoka3sbl

5501

16 953

5601

2877

8019

6 449

6995

6914

59 309

Mepexoab!

53

366

159

62

222

107

137

126

1232

CTR(?)
0.963 %
2.159 %
2.839 %

2.155%

2.768 %

1.659 %
1.959 %
1.822 %

2.077 %

8.21P

3.71P

3.52.P

4539

3.61P

482P

4.08P

4379

411 P

06Lmi OXBaT 3anucel B KaMNaHum

© 25364

25229/0/135

He NoANWCYMKOB / MOANUCYMKOB / BecnnaTHbIX

1226 nepexofos B rpynny
632 BCTynneHus B rpynny
400 nepexonoB Mo CCbINKe

170 cKpbITUiA
29 xanob
88 CKpbITUit BCEX 3anucen



Kenc 2. ABTonpoekt ABapumka.

Aapuiika | ABTo | EkaTepuHbypr [poaBuraetcsa

rek as

Cb 18+
Monan B 4TI B EKaTepuHbypre.

MeHs 308ByT MBaH, exan, HUKOro He Tporan v BAPYr yAap B 3aHIOK YacTb MOEro aBTo.
B [TM 6biBan fo atoro, no3soHun B FAW, ckasanu He NoeayT Ha ciyyan, yuiepb He
60NbLUOK, 3aN0NHANTE eBPONPOTOKON!

Jlo 3TOro He 3anonHAN HU pasy eBPONPOTOKON. BCMOMHWA, YTO €CTb ropsiyne NMHUU
noaaepXku, no3sonun 302 - 13 - 25, onepaTMBHO NOMOT/IN Pa306paTbCa B 3aMoHEHWUM
coBepLueHHo BecnnaTtHo. MNpobnemy pelunnu, NOCoBETOBaNuU NOANUCATLCA Ha rpynny
ABapuiika, T.K. Y HUX ecTb nogpobHasa nHpopmauum, Tak HasbiBaeMana naMaTka
aBTOMO6GUNUCTa, Tenepb 3Hato Bee o AT Ha Bcakum cry4dan!

Bcem yaaum Ha goporax, NoMeHbLue reosgen!

Hpasurcsa 4

8 Asapwuiika | AsTo | EkaTepunbypr Mpoasuraetcs
Peknamuas 3anucek

AsTontobutens U3 Ekatepunbypra?

Wpaesa Hawero npoekTa — NOMoYb aBTomMobunucTam B peweHnn npoéneM 1 BONpPOCOB,
KOTOpbl€ BO3SHUKaKOT B NnoBCceAHEBHOW XXU3HU — YTO AenaTb npu asapun? Kyna
OépaTMTbCﬂ npwv aBakyauumn, NnosOMKe aBTomMo6una? [ne BbirogHee KYynUTb 3an4acTy,
OTPEMOHTUPOBAaTL MaU.MHy?

MpucoeauHanTech vk.com/avariyka66

Hpasutca 6 2



Keunc 3. NlHTepHeT marasuH saluterus.ru

*Llenb: Tpaduk 1 npoaaxu

e 3a0a4u:

-Habop nognucynkos
-INpopaxu
[1poekT:https://vk.com/saluterus

https://www.instagram.com/feierverk saluterus.ru/ (3epkasno ans
Tpadomka Ha cauT)




Keunc 3. NlHTepHeT marasuH saluterus.ru

2




Keunc 3. NlHTepHeT marasuH saluterus.ru

[TpoBOAUNOCH MHOXECTBO TECTOB. [lepBbIv KEUC B BKOHTAKTe No Poccuun. HangeHol
TOYKM COMPUKOCHOBEHUS C La.

Pa3Hbie ayauTtopuun T He 3apaH He 3apaH 303.08 £ 5107 4 0.078 % 75.77 P
Mognucku He 3apaH He 3apaH 518.00 £ 5368 5 0.093 % 103.60 £
KU He 3apgaH He 3apaH 1207.30P 12314 16 0.130 % 75.45P
apP He 3apaH He 3apaH 1008.27 P 5258 39 0.742 % 25.85P
BokoByLUKW KOHKYpCa @ He sapaH He 3apaH 1319.31P 263 871 54 0.020 % 2443 P
Kapycenb Ha Poccuio He 3apaH He 3apaH 979.20P 9 800 96 0.980 % 10.20P
Hepnens no HI He sapaH He 3apaH 1535:52 P 13673 159 1.163 % 9.65P
Po3birpbiw npoMo He 3apaH He 3apaH 1594.07 P 14732 254 1.724 % 6.27 P
TpeTun KOHKYpC ] He sapaH He 3apaH 2688.33 P 17 875 511 2.859 % 5.26 P
BTopow po3birpsbiil He sapaH He zagaH 2733.90¢L 18474 799 4.325% 3.42P
[aBUM KOHKYPEHTOB He 3apaH He 3apaH 16617.60P 88 958 1672 1.880 % 993 P

Bcero 34348.80P 488 850 3612 0.739 % 9.51P



Keunc 3. NlHTepHeT marasuH saluterus.ru

HacTpoeHa eguHCTBEHHA PK BHE Ce30Ha, KoTopasi MPUHOCUT 3asiBKW.

HasBaHue CraTtyc OH. numuT (?) 06, NMMUT MoTpayeHo MNMokasbl Mepexonb! CTR (?) eCPC (?)
Ceagbbbl 2018 H??ﬂa'}'lé_l-_i H???’E?ﬁ 608.43 P 2777 177 6.374 % 3.43P
Knuku B rpynny 13 He 3apaH He 3apaH 240.92 P 1112 51 4.586 % 472 P
Mukcenb b He 3apaH He 3apaH 84.14P 389 19 4.884 % 442P
KoHkypeHTbl YPPO 3 He 3apaH He 3apaH 64.68 P 279 7 2.509 % 9.24P

Bcero 998.17 P 4 557 254 5.574 % 3.93#P



Keunc 3. NlHTepHeT marasuH saluterus.ru

3a gekabpb 2017 cTaTUCTUKa C canTa rno
S GHE SR OaHHbIM MeTpUKWU. KOHTEKCTHas peknama

4

OTKJTHOMEHAa, HaCTPOEHbI PK NO BK U MHCT.

4
v

[Mepexoabl No pekname 48,5%
[Mepexoabl U3 NOUCKOBBIX CUCTEM 14,7 %
@ [psmble 3axoabl 12,5%
BHYTpeHHWe nepexoabl 11,9%
@ [lepexodbl N2 COUMabHbIX CeTen 10,7 %

OcTanbHble 1,69 %



enc 3. VIHTepHeT MmarasuH saluterus.ru

Pk NHcTAa.

HassaHue rpynnbl o6 baBneHnn [ocraska -
RU - 18+ HeakTueHo
RU - 18+ HeaktusHo
Mockea, r. EkatepuHOypr, Ceepanosckas oon.... - M - 25-35 HeakTueHo
RU - 18+ HeakTtueHo
LIS 1R+ Hanuraniin

Pesynbrathl, yucno rpynn o6wuasneHun: 5

HasBaHue o6baBneHus OocraBka
Default name - Tpaduk He npuHocuT pezynsratos

| Default name - Tpaduk He npuHoCKUT pe3yneraTos

Default name - Tpaduk He npuHoCUT pe3ynkraTos

Pesynbkrarbl, Yucno obbaBneHun: 3

Peaynerartbl
322
312
‘ 98
40
A
776
- Pesynbrarthbl
182
43
31
256

Oxsar

44 984

26 884

19 876

8 152

204
78 017

Moka3sbl

70 993

30 040

20 520

8218

2Nk
130 076

OxBar

35499

7578

7680

43 162

LleHa 3a peaynbrar Brogxer
17,09 p 409'00 p
932p 400,00 p
7 14,68 p 4OQ 00p
14,92 P | 400,00 p.
AN 21 n 1000 N0 n

13,67 p.
Moka3sbl LleHa 3a pesynbrar
46 117 10 93kp
8 198 - 9.768 pr
8 194 1275p
10,94 p.

62 509



Keunc 3. IHTepHeT marasuH saluterus.ru

[Mpumepbl

SALUTERUS | ®enepsepku | CantoThbl | MupoTexHuka
PeknamHan 3anuch 16+

@Y sac ckopo cBagbba?

YkpalueHnem cBaabbbl OyaeT apkuit 3ann denepsepkos u doTo ceccua. Mel
LOCTaBNseM NMUPOTEXHUKY 3a 1-2 AHA. OrpoMHbIN BBIBOP, LEHbI HUXKE, YEM B NK060M
marasuHe. MogpobHee o Habopax y3HaBawuTe B Hallel rpynne.

Manbivi Habop "CBagebHblin" CpepgHuit Habop "CeagebH... Bonbluon Habo
5800 py6. 12000 py6.

Hpasurtca

SALUTERUS | ®enepsepku | CantoTbl | MupoTtexHuka
PeknamHas 3anuck

BoT 370 Kand! Cobpatbea ¢ 61M3KMMM OKOSO JOMa B HOBOMOAHIOK HOYb U 3anWThb
Hebo ApKuMuM 3annamm cantotal B

YcnesawTe 3akasats! LleHa Tonbko y Hac 1140 pybnein « vk.cc/7uHefy

Hpasutca 88 4
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[Mpumepbl

@ SALUTERUS | @entepsepku | CantoTbi | [TupoTexHuka

Ypa ypa ypa! Ckopo HoBbiVi rog! Mopa B3pbiBaTh Kpacuseble cantoTol. &

Mbl npegnaraem &

-bonblune, cpeaHue U Manbiit cantoTbl.
-XNonKyLwkKun

-PoHTaHb!

-MeTtapabl

-Nyywme uensl (ot 32 pybnen)
-OocTaeky fo asepu

Xouelwb caenatb He3abbiBaeMbli NpasaHUK? XKaém Teba y Hac B rpynne (3

CAJTKIOT
PAKETHI
METAPAbI
®OHTAHbI
XNOMNYLWKW

NOAPOBHEE B
IrPYIMMNE

Hpasutca 54 2

@ SALUTERUS | @Qeiepsepku | CantoTbl | MupoTexHuka
PexnamHas 3anuch

9 LleHbl cHWwKeHbl Ha dhenepsepkun! CantoTbl oT 299 pybnen, 6aTapen cantoToB oT 499

MocMoTpeTb saluterus.ru

pybnen! KonuyecTso ToBapa orpaHuyeHo! Ectb 6ecnnatHas goctaska ot 1500 pybnen
1 KaLW-63k! ey (35

CAANKOTHI | WWW._SALUTERUS.RU| OEWEPBEPKM
\ i e /

E NETAPAbI
‘ 32 PYB

lh g%  OEWEPBEPK
. 74 PYB
S PAKETA

86 PYB
192 PYB

Hpasutca 78 4

MHTEPHET-MATA3MH «SALUTERUS»

v

E NETAPAbI
' 59 PYB
[, ®EMEPBEPK
'ﬁ‘ﬂ 140 PYB
S PAKETA

149 PYB
348 PYB
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N gpyrmne npumepei. ..

¢EHEPBEPRH
OT 299 PYEAEH

A,vesi

\MoapobHe:




Keucsl

Bce Kencbl HOCAT 4EMOHCTPALMOHHbLIN XapaKTep 1 BblOEPXKKU U3
neaTenbHocTU. Bce nogpobHOCTM NNYHO.

[pyrvue kencol aHanornM4Ho.

Bce npoekTbl ObIfn NocTaBieHbl MOSTHOCTLIO C HYNSA A0
npogax/akTUBHOCTEN.



